tatio morticina eoz. immus^o
 erit usq; ad uespam. **E**t q. q.
 q. d. morticus eoz. ta. uas. lione
 ce. uestimtu. qua. pelles. r. cultia. r.
 in quoz. q. sic. op. tangeat. aqua. r.

7
 9
 10
 11

7
 9
 10
 11

polluerunt usq; ad uespem. et sic po

uenies mortem unum q. ad oio se cepunt. nec restituet immundit. ram ual liquet q. uelut inuo.

mito dabunt. Uas au fictile i quo

Si uisum i peccin ad morte. Si i mudi.

hoy qeq; cecidit. polluet. et ad eco

frangens e. E. mis cyb q co

Si qui qm hoi. Si bapetim. Si i mudi.

medis si fusa eie si eni aq mui

de uniuerso uase immundu eie

Et qeq; de mortem usq; in

cecidit si illud immund eie. siue

clibanum sui chyto pedes stas

ent. et immundi est. fontes uo e

cy sine. rois aq; qoatio mudi eie

Et mortem eoz; teagit polluet.

Et cecidit sup; semite. n; pollua

ea si au qspi aq; semite pfluidit

pea mortem tacta fuit hio polluet

Eois cyb. et Cybu ponit opa bona uellet. ro dte. Cyb que co medet. et liques q. bibit. et q. malaz; accionu. et ab. et poe pbi bet ne qui parcipt. Si q. boi accionu. q. i uhoie uale. i. i ai ho mine qub; mortem iudic. ne cessario immunda eie. Si it hoi accion. supbia. dol. et hypochisi. uel qub; mortem. et parcipta mortem iudic. et hie immi dulerit. bona siqs accionem mala incidit. immundo pollua i.

Si aq; abiq; hoi.

Eois. Si fusa eie de uale. - et bapizans. et i mudi. au uisione fac. in pau. Septi. - q. factu. i mudi. - du. et mortem. - mundit. si forte aq. - habet.

Si sub. hoi.

Si a. et mudi. nichab. ngs

Et si magistri designant. et qb; cibi lacte docene cognuntur opatione. ugn spc sc. nec mui goab et lebes appellatur. Mo ab olla spe mee.

Si lingue mechoia loquites. et doctiam mutua hites.

Et quaz; uboz; affluencia im decumq; congregat. a.

Et si cecis. i. i. et. Nesi i dte. sim relinse. Oia discunt ad p fectione spui al' legis. et i i pte ta eie uisat. q. solam legis hnta tenentur. Diffiam mudi eia. et q. nondi bapizati. i. expont. Sem appellat. qeq; pchuone suscipunt. Nn dnt atz. bonu sem sunt. hnti regu semite. q. tenenda. hnt i udu bapizati. q. bapizandi. et.

Si i mudi.

Si bapizandos. et quol ignora.

Et q. exculatione non hnt.

Sup hos siccide ma
nenti q. caurela msh
oz. sicut accepit. si rego
dioguntorie. u. postre s
caute apocis. michi ee
dina. q. ignoama ex
culant. St. q. si mta fi
erit. aq. bapafin. si q.
lib. mortem ff. eos
ceciat. fuit imudi.

E ^{in pecco.} ^{in uentri oulat.} ^{in quom unobertus abhoi}
mortuum aial q. licz uob

^{om sociari.} ^{in mand.} ^{in quom unobertus abhoi}
comede. q. cadau er. tetigit. m
^{in mand.} ^{in quom unobertus abhoi}
mund^o eit usq. aduespm. 7 q. comedit er eo
^{in mand.} ^{in quom unobertus abhoi}
quipiam. siue portauit. laualb uestimta sua
et immund^o erit usq. aduespo. **E** mne q.